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İlgide kayıtlı özelge talep formunda; yöresel çalgı olan el yapımı tulum üretimi işinden dolayı 

basit usul gelir vergisi mükellefi olduğunuz belirtilerek, söz konusu faaliyetiniz nedeniyle Gelir 

Vergisi Kanununun 9 uncu maddesinin birinci fıkrasının (8) numaralı bendi kapsamında esnaf 

muaflığından yararlanıp yararlanamayacağınız hususunda Başkanlığımız görüşü talep 

edilmektedir. 

  

193 sayılı Gelir Vergisi Kanununun 9 uncu maddesinde vergiden muaf esnafa ilişkin 

düzenlemelere yer verilmiş, kimlerin esnaf muaflığından faydalanabileceği maddede bentler 

halinde sayılmıştır. 

  

Aynı maddenin birinci fıkrasının (8) numaralı bendinde, "Bu Kanunun 47 nci maddesinde yazılı 

şartları haiz olanlardan kendi ürettikleri ürünleri satanlara münhasır olmak üzere el dokuma 

işleri, bakır işlemeciliği, çini ve çömlek yapımı, sedef kakma ve ahşap oyma işleri, kaşıkçılık, 

bastonculuk, semercilik, yazmacılık, yorgancılık, keçecilik, lüle ve oltu taşı işçiliği, çarıkçılık, 

yemenicilik, oyacılık ve bunlar gibi geleneksel, kültürel, sanatsal değeri olan ve kaybolmaya 

yüz tutan meslek kollarında faaliyette bulunanlar" hükmü yer almaktadır. 

  

 



Yukarıda yer alan hükme göre, geleneksel, kültürel, sanatsal değeri olan ve kaybolmaya yüz 

tutan meslek kolları arasında sayılmayan el yapımı tulum üretimi  faaliyetinizden dolayı elde 

edeceğiniz hasılata münhasır olmak üzere, Gelir Vergisi Kanununun 9 uncu maddesinin birinci 

fıkrasının 8 numaralı bendi uyarınca esnaf muaflığından yararlanmanız mümkün 

bulunmamaktadır. 

  

Bilgi edinilmesini rica ederim. 

  

  

  

(*)     Bu Özelge 213 sayılı Vergi Usul Kanununun 413.maddesine dayanılarak verilmiştir. 

(**)   İnceleme, yargı ya da uzlaşmada olduğu halde bu konuya ilişkin olarak yanlış bilgi 

verilmiş ise bu özelge geçersizdir. 

(***) Talebiniz üzerine tayin edilmiş olan bu özelgeye uygun işlem yapmanız hâlinde, bu 

fiilleriniz dolayısıyla vergi tarh edilmesi icap ederse, tarafınıza vergi cezası kesilmeyecek ve 

tarh edilen vergi için gecikme faizi hesaplanmayacaktır. 

 


